DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIAS PIBID E ESPAÇO ESCOLAR DA SOCIOEDUCAÇÃO: DESAFIOS E
POSSIBILIDADES POR MEIO DA ARTE-EDUCAÇÃO. de autoria de LAYSE VERÇOSA
BULHÕES, LIVIA SOUSA DA SILVA, WILLIAN LAZARETTI DA CONCEIÇÃO, GERALDO
NEVES PEREIRA DE BARROS, VANESSA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95368

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95368